
COMMISSION DEPARTEMENTALE 

DE GYMNASTIQUE FEMININE 

Catégorie JEUNESSES 

Le 06 juin 2015 



Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Fédéral

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

1 équipes

1 La Jouvencelle de Montrond 1 Fédéral 12 0 162.60 154.05 158.40 159.85 100.40 735.30
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Fédéral 1

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

4 équipes

1 Etoile de Montaud Saint Etienne Fédéral 1 12 0 159.30 154.30 152.25 156.00 95.00 716.85

2 L'Envol de Feurs 1 Fédéral 1 10 0 160.15 151.50 148.05 152.20 96.80 708.70

3 Essor Gymnique St Genest Lerpt Fédéral 1 8 0 157.75 140.70 139.75 148.40 100.40 687.00

4 Ass.Gym.et Sportive de Veauche 1 Fédéral 1 12 0 158.55 135.50 142.65 151.90 96.00 684.60
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Fédéral 2

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

6 équipes

1 Jeunes Sportives Saint Chamond 1 Fédéral 2 12 0 152.70 147.70 147.10 147.40 100.00 694.90

2 Avant Garde de Saint-Etienne 1 Fédéral 2 12 0 153.95 142.00 145.85 149.10 102.00 692.90

3 Gym Phenix d'Andrézieux 1 Fédéral 2 11 0 152.25 144.70 149.35 147.60 98.70 692.60

4 Espérance Elan de Rive de Gier 1 Fédéral 2 10 0 149.45 137.50 135.55 142.80 93.20 658.50

5 ULV Les Bleuets St Barthelemy 1 Fédéral 2 12 0 151.10 126.60 135.20 144.00 99.00 655.90

6 Espérance de St Paul en Jarez 1 Fédéral 2 12 0 149.15 129.90 133.25 143.20 98.20 653.70
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Fédéral 3

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

6 équipes

1 Ass.Gymnique Roche la Molière 1 Fédéral 3 11 0 141.75 137.80 139.10 142.55 101.20 662.40

2 Arc en Ciel de Sorbiers 1 Fédéral 3 11 0 138.70 137.20 137.40 142.00 101.40 656.70

3 S.Gym.Baldomérienne St Galmier 1 Fédéral 3 11 0 137.15 124.65 131.15 139.75 99.60 632.30

4 L'Envol de Feurs 2 Fédéral 3 12 0 132.60 127.10 122.10 135.70 93.90 611.40

5 L'Etendard de la Talaudière 1 Fédéral 3 11 0 134.15 121.20 122.90 137.25 83.40 598.90

6 Audacieuse N.D. du Mas de Firminy 1 Fédéral 3 11 0 136.65 112.15 111.20 133.95 100.70 594.65
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Coupe 1

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

5 équipes

1 L'Epi de Grammond Coupe 1 18 0 225.85 192.10 195.75 204.70 99.00 917.40

2 Jeunes Sportives Saint Chamond 2 Coupe 1 16 0 200.90 187.70 191.20 193.20 97.00 870.00

3 Gym Phenix d'Andrézieux 2 Coupe 1 19 0 203.40 188.00 186.25 186.70 96.40 860.75

4 La Jouvencelle de Montrond 2 Coupe 1 15 0 194.20 190.40 184.35 185.10 93.80 847.85

5 Espérance de St Paul en Jarez 2 Coupe 1 13 0 197.35 178.10 174.30 186.20 94.60 830.55
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Coupe C2

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

16 équipes

1 Les Gym's du Pilat Pélussin Coupe C2 9 0 84.00 73.50 72.65 78.10 100.60 408.85

2 La Rodumna Roanne Coupe C2 7 0 85.45 73.85 71.40 78.85 96.60 406.15

3 Jeanne d'Arc Le Coteau Coupe C2 11 0 84.10 71.95 72.10 78.55 96.80 403.50

4 Les Intrépides de Belmont Coupe C2 11 0 77.00 70.00 74.50 82.50 98.40 402.40

5 Les Lys de St Christo Coupe C2 6 0 80.55 69.65 72.00 73.25 95.60 391.05

6 Les Coccinelles d'Usson Coupe C2 11 0 80.45 71.60 70.30 75.50 90.40 388.25

7 Avant Garde de Saint-Etienne 2 Coupe C2 11 0 73.90 69.00 72.10 70.40 96.40 381.80

8 Les Myosotis de Chazelles Coupe C2 7 0 73.65 69.70 69.10 72.20 96.40 381.05

9 Etoile Gymnique St Just Malmont Coupe C2 11 0 81.15 69.40 75.90 77.80 76.60 380.85

10 Ass.Gymnique Roche la Molière 2 Coupe C2 6 0 73.60 70.80 68.10 70.00 95.60 378.10

11 Audacieuse N.D. du Mas de Firminy 2 Coupe C2 4 0 64.95 67.85 66.70 68.20 100.60 368.30

12 Arc en Ciel de Sorbiers 2 Coupe C2 5 0 67.90 65.65 65.30 66.00 96.60 361.45

13 Ass.Gym.et Sportive de Veauche 2 Coupe C2 4 0 67.25 70.10 58.85 66.50 98.40 361.10

14 L'Envol de Feurs 3 Coupe C2 5 0 68.40 68.05 61.60 64.25 95.00 357.30

15 Espérance Elan de Rive de Gier 2 Coupe C2 5 0 67.85 68.20 65.80 66.45 86.20 354.50

16 S.Gym.Baldomérienne St Galmier 2 Coupe C2 4 0 63.85 66.00 59.30 63.25 100.20 352.60
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Classement Départemental : Coupe C5

Equipe Catégorie Nombre Pénalité Cheval Barres Poutre Sol Ensemble Total

2 équipes

1 ULV Les Bleuets St Barthelemy 2 Coupe C5 2 0 24.60 24.50 24.60 24.30 98.00

2 L'Etendard de la Talaudière 2 Coupe C5 2 0 23.00 22.00 22.50 22.40 89.90
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Ensemble

Chalenge Grimal

Equipe Nbre Total

17 équipes

1 Avant Garde de Saint-Etienne 1 12 102.00

2 Arc en Ciel de Sorbiers 1 11 101.40

3 Ass.Gymnique Roche la Molière 1 11 101.20

4 Audacieuse N.D. du Mas de Firminy 1 11 100.70

5ex Essor Gymnique St Genest Lerpt 8 100.40

5ex La Jouvencelle de Montrond 1 12 100.40

7 Jeunes Sportives Saint Chamond 1 12 100.00

8 S.Gym.Baldomérienne St Galmier 1 11 99.60

9 ULV Les Bleuets St Barthelemy 1 12 99.00

10 Gym Phenix d'Andrézieux 1 11 98.70

11 Espérance de St Paul en Jarez 1 12 98.20

12 L'Envol de Feurs 1 10 96.80

13 Ass.Gym.et Sportive de Veauche 1 12 96.00

14 Etoile de Montaud Saint Etienne 12 95.00

15 L'Envol de Feurs 2 12 93.90

16 Espérance Elan de Rive de Gier 1 10 93.20

17 L'Etendard de la Talaudière 1 11 83.40
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Comité Loire

Du 06/06/2015

à St ChamondJeunesses

Ensemble

Coupe Christian Marion

Equipe Nbre Total

21 équipes

1ex Les Gym's du Pilat Pélussin 9 100.60

1ex Audacieuse N.D. du Mas de Firminy 2 4 100.60

3 S.Gym.Baldomérienne St Galmier 2 4 100.20

4 L'Epi de Grammond 18 99.00

5ex Les Intrépides de Belmont 11 98.40

5ex Ass.Gym.et Sportive de Veauche 2 4 98.40

7 Jeunes Sportives Saint Chamond 2 16 97.00

8 Jeanne d'Arc Le Coteau 11 96.80

9ex Arc en Ciel de Sorbiers 2 5 96.60

9ex La Rodumna Roanne 7 96.60

11ex Gym Phenix d'Andrézieux 2 19 96.40

11ex Avant Garde de Saint-Etienne 2 11 96.40

11ex Les Myosotis de Chazelles 7 96.40

14ex Les Lys de St Christo 6 95.60

14ex Ass.Gymnique Roche la Molière 2 6 95.60

16 L'Envol de Feurs 3 5 95.00

17 Espérance de St Paul en Jarez 2 13 94.60

18 La Jouvencelle de Montrond 2 15 93.80

19 Les Coccinelles d'Usson 11 90.40

20 Espérance Elan de Rive de Gier 2 5 86.20

21 Etoile Gymnique St Just Malmont 11 76.60
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